

<div><div>www.asrazadionline.ir</div></div>
<p>افزایش ۲۴ درصدی صادرات انواع پلیمر پتروشیمی تبریز</p>
<p>تولید انواع پلیمر شرکت پتروشیمی تبریز در ۶ ماه نخست امسال از مرز ۱۵۸ هزار تن گذشت و افزایش ۲۴ درصدی صادرات نسبت به دوره مشابه سال ۹۹ را محقق کرد. این شرکت در ۶ ماه نخست امسال ۱۵۸ هزار تن انواع پلیمر تولید داشته و افزایش ۲۴ درصدی صادرات نسبت به دوره مشابه سال ۹۹ را محقق کرده که این تداوم جهش تولید و صادرات محصولات در سایه استقرار راهبردی صحیح به نتیجه رسیده است. براساس این گزارش، با افزایش ظرفیت تجهیزات و انجام طرح‌های توسعه‌ای شاهد افزایش میزان تولید و صادرات محصولات پلیمری در ۶ ماه نخست امسال در شرکت پتروشیمی تبریز بوده‌ایم. پتروشیمی تبریز در ادامه مسیر توسعه، احداث واحدهای اتیل بنزن و پلی‌استایرن را در دستور کار قرار داده است. به‌دنبال کمبود استایرن و وجود ظرفیت خالی در تولید محصولات پلی‌استایرنیک توسعه واحدهای موجود اتیل بنزن و استایرن منومر با احداث واحدهای جدید در این مجتمع دنبال خواهد شد. طرح‌های توسعه‌ای جدید در پتروشیمی تبریز در حالی کلید خورده است که شاهد مراحل تکمیلی اجرای طرح پلی‌پروپیلن با مقدار پیشرفت بیش از ۷۰ درصدی و آغاز عملیات ساختمان طرح پلی‌اتیلن سنگین ۳۱۰ هزارتنی در این شرکت هستیم.</p>

ارتش انگلیس سوخت‌رسانی به جایگاه‌های عرضه را کنترل می‌کند

ارتش انگلیس تحویل انواع سوخت به جایگاه‌های عرضه با نفتکش‌های جاده‌پیما را مشایعت می‌کند.

شبکه تلویزیونی اسکای‌نیوز روز سه‌شنبه (ششم شهریورماه) به نقل از منابع نظامی انگلیس اعلام کرد که نیروهای ارتش بریتانیا نفتکش‌های جاده‌پیما را برای تحویل فرآورده‌های نفتی به جایگاه‌های عرضه سوخت مشایعت می‌کنند زیرا به‌تازگی در پی کمبود عرضه درگیری‌هایی میان مردم در جایگاه‌ها رخ داده است. اسکای یوز در تویتر خود نوشت: یک منبع ارشد دفاعی اعلام کرد پس از موافقت وزارت دفاع با درخواست رسمی کمک دولت، قرار است ارتش در اواخر هفته جاری کامیون‌های سوخت‌رسانی را به جایگاه‌های بنزین منتقل کند.

قیمت جهانی گاز طبیعی ۸ درصد کاهش یافت

قیمت شاخص‌های جهانی پیش‌خرید گاز طبیعی در پایان معاملات (بامداد پنج‌شنبه به وقت تهران) با سقوط ۸ درصدی از بالاترین رکورد ۷ ساله خود فاصله گرفت.

قیمت گاز طبیعی در ماه گذشته تحت تأثیر تقاضای بالای اروپا و کمبود عرضه با بالاترین سطح تاریخ رسیده بود و در معاملات روز قبل از ۶ دلار برای هر واحد گرمایی انگلیسی، فراتر رفته بود.

قیمت پیش‌خرید هر واحد گرمایی انگلیسی گاز طبیعی برای تحویل در ماه نوامبر به ۵.۴۲ دلار سقوط کرد که این بدترین سقوط یک روزه آن از ماه ژانویه تا کنون بود. با این حال قیمت گاز طبیعی همچنان از لحاظ ماهانه و به ۴۱۸.۵ میلیون بشکه رسیده جهش کرده است. قیمت گاز طبیعی از ابتدای امسال تا کنون بیش از ۲ برابر شده است.

برخی از تحلیل‌گران معتقدند سقوط سنگین قیمت‌ها در معاملات دیشب، توقفی موقتی در روند رو به بالای قیمت‌ها می‌باشد.

قیمت جهانی نفت خام افت کرد

قیمت نفت خام در معاملات روز، پنجشنبه در حالی افت کرد که اعلام شد میزان ذخایر انبارهای نفت آمریکا به طور غیرمنتظره‌ای رشد کرده است.

تا ساعت ۷:۰۵ در وقت تهران، قیمت پیش‌خرید هر بشکه نفت خام برنت، بنج‌مارک جهانی قیمت نفت، ۰.۵۰ درصد نسبت به قیمت بسته شده دیشب افت کرد و به ۷۸.۲۵ دلار رسید. قیمت پیش‌خرید هر بشکه نفت خام نیمه‌سنگین تگزاس غرب آمریکا هم تا این لحظه ۰.۰۹ درصد پایین آمد و به ۷۴.۷۶ دلار بازگشت. قیمت هر دو شاخص نفت خام در پایان معاملات دیشب ۰.۶ درصد پایین آمده بود. اداره اطلاعات انرژی آمریکا در گزارش هفتگی خود اعلام کرد ذخایر انبارهای نفت این کشور این هفته ۴.۶ میلیون بشکه افزایش یافته و به ۴۱۸.۵ میلیون بشکه رسیده است. آن در حالی است که اقتصاددانان شرکت‌کننده در نظرسنجی رویترز با توجه به کمبود عرضه نفت پیش‌بینی کرده بودند میزان این ذخایر ۱.۷ میلیون بشکه کاهش یابد. این افزایش ذخایر در حالی اتفاق می‌افتد که میزان تولید نفت خام آمریکا هم به سطح قبل از طوفان آید، یعنی ۱۱.۱ میلیون بشکه در روز گذشته است.

آکهی فقدان سند مالکیت
خانم شایسته یادگار مالک ۱ شعر و بیست و شش شصت و هفتم شعر از شش‌دانگ پلاک ۲۸۰ فرعی از ۲۷۴۴ □ اصل بخش ۳ سندنج با تقدیم یکبرگ استشهادیه که به تایید دفتر اسناد رسی ۱۰۵ سندنج رسیده ، مدعی است سند مالکیت سهم خود از شش‌دانگ پلاک مرقوم را با شماره سریال ۲۰۷۷۹۸ سری الف ۷۹ که به نام ایشان صادر گردیده ، مفقود نموده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را دارد ، لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ □ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰ در یک نوبت آکهی می‌گردد تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آکهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و با ارایه اصل سند یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی اقدام نماید . در غیراینصورت سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد . (م الف : ۱۹۶۳) تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۱۰
بهنام قباد – رئیس ثبت منطقه یک سندنج

آکهی حصر وراثت
خانم لیلا کریم‌زاده اهرنجانی دارای شماره شناسنامه شماره ۳۳۷ به شرح دادخواست ۰۰۰۰۷۹۹۱ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داد که شادروان سکینه یزدان اصل به شناسنامه۲۸۵ ۱۱۸۶ تاریخ ۲۸۰۰/۱۹/۵۰
اقامتگاه دائمی خود پدردر زندگی گفته به ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به
۱-عباس کریم‌زاده رضائی نام پدر علی شماره شناسنامه ۱۷ متولد ۱۳۲۰ نسبت با متوفی همسر
۲-محمد کریم‌زاده انزائی نام پدر عباس شماره شناسنامه ۳۹ متولد۱۳۵۲ نسبت به متوفی پسر
۳-احمد کریم‌زاده انزائی نام پدر عباس شماره شناسنامه ۲۹۷ متولد ۱۳۶۰ نسبت به متوفی پسر
۴-لیلا کریم‌زاده انزائی نام پدر عباس شماره شناسنامه ۳۳۷ متولد ۱۳۵۰ نسبت با متوفی دختر
۵-فرحناز کریم‌زاده اهرنجانی نام پدر عباس شماره شناسنامه ۱۵۳۵ متولد ۱۳۶۱ نسبت با متوفی دختر
۶-نازیلا کریم‌زاده اهرنجانی نام پدر عباس شماره شناسنامه ۱۰۳۳ متولد ۱۳۶۳ نسبت با متوفی دختر
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آکهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه متوفی نزد او باشد از تاریخ نخستین آکهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد./ م الف ۱
تاریخ انتشار آکهی: ۱۴۰۰/۰۷/۱۰
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف سلماس – جوان قره باغ

نفت و انرژی

تأکید معاون وزیر نفت بر انتقال پایدار گاز طبیعی در فصل سرد

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: انتقال گاز و رساندن آن به مبادی مصرف در مناطق مختلف کشور به‌ویژه در فصل سرد سال از وظایف اصلی مجموعه انتقال گاز است.

مجید چگنی در دیدار با مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت انتقال گاز ایران و مدیران مناطق ده‌ماده عملیاتی از طریق ویدئوکنفرانس گفت: کاری که شما در این مجموعه انجام می‌دهید، با توجه به سختی و مهم بودن آن برای تأمین انرژی، کار بسیار پرزحمت و ارزشمندی است که با نیت خیر و رضای خدا انجام می‌شود.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه ۷۰ درصد دارایی شرکت ملی گاز ایران در اختیار شرکت انتقال گاز است که این نشان از اهمیت این شرکت دارد، همه دوستان باید کمک کنند که با اطلاعات به‌روز و فناوری‌های نوین کارها را به پیش ببریم، زیرا ایمن دارم و وجود مشکلات، با همفکری و ارائه راهکارهای مناسب، می‌توانیم بر مشکلات فائق آییم.

معاون وزیر نفت در امور گاز پس از بررسی گزارش ارائه‌شده، افزود: ان‌شاءالله با همکاری و همدلی یکدیگر بتوانیم در روزهای آینده نیز مانند هر سال، انتقال و تأمین گاز کشور در شرایط پایداری را حفظ کنیم و آماده باشیم مشکلات احتمالی را در کمترین زمان ممکن برطرف کنیم و به این ترتیب، به‌طور کامل در خدمت مردم باشیم.

مهدی جمشیدی‌دانا، مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران نیز در ابتدای این نشست با معرفی مدیران



حوزه کاری خود، به ارائه گزارشی از عملکرد این شرکت و تمهیدهای انجام‌شده برای عبور موفق از زمستان پرداخت.

براساس این گزارش، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران از نخستین روز کاری خود، طی نشست‌هایی با واحدهای مختلف ستادی و شرکت‌های مستقل زیرمجموعه، به تبیین سیاست‌ها و خط‌مشی‌های جدید ستادپرداخته است که این مهم تا روز یکشنبه هفته آینده ادامه دارد.



شش میلیون بشکه در روز، انتظار دارد بازار نفت امسال ۱.۱ میلیون بشکه در روز کمبود عرضه داشته باشد و رشد تقاضا در سال آینده را ۴.۲ میلیون بشکه در روز برآورد کرده است.

به گفته منابع آگاه، وزیران اوپک پلاس که روز دوشنبه به صورت مجازی دیدار می‌کنند، یافته‌های کمیته فنی مشترک را پیش از تصمیم‌گیری نهایی بررسی خواهند کرد.

نفت برنت روز سه شنبه تحت تأثیر اختلالات عرضه در آمریکا و احیای قوی تقاضا پس از مه‌ار پاندمی، به بالای ۸۰ دلار در هر بشکه صعود کرد که بالاترین قیمت در سه سال گذشته بود. قیمت‌ها روز چهارشنبه پایین ۸۰ دلار معامله شد.

کاخ سفید که در اوت نگران‌هایی را نسبت به قیمت‌های بالای نفت مطرح کرده بود، روز سه شنبه اعلام کرد با اوپک در ارتباط بوده و به



تأمین انرژی پاک برای مردم به منزله دفاع از کشور است

چگنی همچنین در مراسم تجلیل از رزمندگان و پیشکسوتان عرصه ایثار و مقاومت صنعت گاز که امروز (چهارشنبه، هفتم مهرماه) در سالن شهید رجایی ستاد برگزار شد، تصریح کرد: دفاع مقدس نظام و برکات زیادی برای کشور داشته که هنوز هم در آثار و تأمین کشور اسلامی مشهود است. وی ادامه داد: تبیین و تشریح صحنه‌های دفاع

عدم تغییر برنامه تولید اوپک پلاس با وجود ۸۰ دلاری شدن نفت

دنبال بررسی نحوه رسیدگی به هزینه نفت است. همچنین هند که سومین مصرف‌کننده و واردکننده بزرگ نفت در جهان است، روز سه شنبه اعلام کرد افزایش قیمت‌های نفت روند گذار به منابع انرژی دیگر را تسریع می‌کند.

وزیران انرژی اعضای اوپک شامل عراق، نیجریه و امارات متحده عربی در هفته‌های اخیر اظهار کرده‌اند این گروه نیازی به تدابیر فوق‌العاده برای تغییر توافق فعلی نمی‌بیند. برنامه کمیته فنی مشترک اوپک پلاس شامل بررسی پایبندی به پیمان محدودیت عرضه بود که در اوت به ۱۱۶ درصد رسید و معنای آن است اوپک پلاس بیشتر از توافق تولیدش را پایین نگه داشته است. این تولید کمتر به دلیل مشکلات اعضای متعدد برای بالا بردن سطح تولید است. نیجریه و آنگولا که دو صادرکننده نفت آفریقایی عضو اوپک هستند به دلیل مشکلات فنی و کمبود سرمایه‌گذاری حداقل تا سال آینده نمی‌توانند تولیدشان را به سقف تعیین شده افزایش دهند. مشکلات این دو کشور منکس‌کننده وضعیت مشابه چندین گروه اوپک پلاس است که سال گذشته در اوج بحران کرونا تولیدشان را محدود کردند اما اکنون برای بالا بردن سطح تولید تقاضا می‌کنند. این به معنای آن است که افزایش تولید قابل توجه از سوی این گروه منکی به تولیدکنندگان دارای ظرفیت مازاد تولید مانند عربستان سعودی و امارات متحده عربی است. بر اساس گزارش رویترز، تحلیلگران بارکلیز اعلام کرده‌اند افزایش تولید اوپک پلاس شکاف به وجود آمده در عرضه نفت را تا سه ماهه اول سال ۲۰۲۲ برطرف نمی‌کند زیرا در شرایطی که ظرفیت بعضی از تولیدکنندگان اوپک پلاس برای افزایش تولید محدود شده است، احیای تقاضا احتمالاً از عرضه پیشی خواهد گرفت.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب:

حوادث صنعت نفت در سال‌های اخیر کاهش یافت



نیز در این نشست از بهبود عملکرد این شرکت در حوزه ایمنی و آتش‌نشانی در سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: امسال با توجه به کاهش حوادث، اتفاق‌ها و برنامه‌ریزی هدفمند برای ارتقای سازمان در حوزه ایمنی و صیانت از تولید، عملکرد شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب بهبود یافته است. وی با اشاره به عملکرد یکساله به‌موجب ایمنی و آتش‌نشانی، افزود: کارکنان ایمنی و آتش‌نشانی برای حفظ و صیانت از سرمایه انسانی و ایمن نگه داشتن تأسیسات حتی یک لحظه از تلاش دست برنداشتند و با وجود مشکلات پرشمار نقشی مؤثر در کاهش حوادث ایفا کردند. رئیس‌اج‌اس‌ئی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ با وجود شرایط همه‌گیری ویروس کرونا و کمبود امکانات همچنین افزایش بازبندها و مأموریت‌ها، ضرب و تکرار حوادث به نسبت سال ۱۳۹۹ پایین‌تر بود و تعداد آتش‌سوزی‌های صنعتی نیز در بیشتر شرکت‌های بهره‌بردار به حدنصابی کمتر از سال‌های گذشته رسید. نادری با اشاره به برنامه‌های ویژه در نظر گرفته‌شده برای سال ۱۴۰۰، تصریح کرد: تعداد بازبندهای ایمنی بیشتر شده و نسبت بیش از ۲۸۰۰ بازرسی ایمنی و آتش‌نشانی از تأسیسات انجام شده است. وی برگزاری نشست‌ها پیش از اجرای کار، فعال‌سازی سامانه جامع مدیریت بر اطلاعات اج‌اس‌ئی، تدوین سند راهبردی و دستور عمل‌های مختلف حوزه ایمنی، ایجاد کار گروه‌های تخصصی برای ارائه گزارش‌های اعلام وقوع و وقوع حوادث، استفاده از خدمات مشاور برای ارزیابی خطر و ارزیابی ریسک، خرید تجهیزات ایمنی و آتش‌نشانی از جمله اقدام‌های مهم مجموعه ایمنی و آتش‌نشانی برشمرد. رئیس‌اج‌اس‌ئی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در پایان اظهار کرد: برای نخستین‌بار انجام فعالیت دربراه پروانه کار به‌صورت نظاممند منظر است و افزون بر آن برای تهیه اطلس ایمنی، برنامه‌ای از در نظر گرفتن همه پارامترهای تأثیرگذار برای تشخیص خطر تأسیسات تهیه شده است که پس از ورود اطلاعات توسط کارشناسان سطح ایمنی تأسیسات را نمایش می‌دهد.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نشست با کارکنان ایمنی و آتش‌نشانی این شرکت، بر وجود فرهنگ سازمانی توجه به الزام‌های ایمنی در صنعت نفت تأکید کرد و از کاهش حوادث صنعت نفت در سال‌های اخیر خبر داد.

احمد محمدی در این نشست به مناسبت گرامیداشت روز ملی ایمنی و آتش‌نشانی برگزار شد، بیان کرد: با وجود تحریم‌های ظالمانه، فرسودگی تجهیزات و تأسیسات، کمبود نیروی انسانی و شیوع ویروس کرونا و پرخطر بودن کار در صنعت نفت، گزارش‌های چندساله اخیر نشان از کاهش وقوع حوادث و اتفاق‌ها دارد که این موضوع تا تلاش شنبه‌روزی همه کارکنان به‌ویژه کارکنان ایمنی، بهداشت، محیط زیست، نیروهای عملیاتی، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران محقق شده است و جای قدردانی ویژه دارد. وی افزود: شرایط خاص دما، فشار و وجود سیالات قابل اشتعال و انفجار، فعالیت در صنعت نفت را یکی از پرخطرترین مشاغل تبدیل کرده است که خطراتی بالایی را نیز به دنبال دارد، بنابراین همه ما وظیفه داریم فرهنگ سازمانی توجه به الزام‌های ایمنی در صنعت نفت را در نگاه، تفکر و رفتار خود نهادینه کرده و عمق دهیم.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به سه شاخص مهم در حوزه ایمنی اشاره کرد و ادامه داد: داشتن نیروی انسانی ماهر و دلسوز و آگاه به خطراتی کار، حفظ آمادگی در گذر زمان از طریق تمرین و فرآهم کردن ملزومات و تجهیزات ایمنی برای پیشگیری از وقوع حوادث و مقابله با رویدادهای احتمالی بسیار مهم و ضروری است. محمدی با اشاره به قدمت بالای تأسیسات و تجهیزات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، گفت: امیدواریم با سرمایه‌گذاری مناسب در حوزه بازسازی و نوسازی تجهیزات، خطرهای بالقوه محیط کار برای کارکنان کاهش یابد و این وظیفه سازمان است تا شرایط قرار گرفتن در وضع عادی کاری را در همه زمینه‌ها فراهم آورد. وی در پایان با اشاره به جانفشانی «علی‌لندی» نوجوان ۱۵ ساله ایذه‌ای برای نجات جان دو هموطن، تصریح کرد: همواره باید قدردان جوانمردی و ایثار همکاران آتش‌نشانی و شهدای این حوزه باشیم و امیدواریم با رعایت حداکثری و سختگیرانه موازین ایمنی، در حفظ سلامت افراد و تولید و تجهیزات توفیق داشته‌باشیم.

بهبود عملکرد مناطق نفتخیز جنوب در حوزه ایمنی و آتش‌نشانی

محمدرضا نادری، رئیس بهداشت، ایمنی و محیط زیست (اج‌اس‌ئی) شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب